Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Zapremina:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

41.172.90

BALTIC
BALTIC, boca za vodu, 550 ml, bela

550 ml
6x3cm
@6.5x21cm
0.08 kg

0.0945 kg

25

40/1

0.36 mx0.23 mx0.56 m
3.78 kg
3831122102290
761510800000

171



